ГЛАВА ЛЮМПАНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.10.2017                                                                  № 5
с. Люмпанур
О  назначении проведения публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение
Санчурского муниципального района Кировской области

В связи с  внесения изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области и  ознакомления населения  с проектом   внесения изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования  Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 17 Устава муниципального образования Люмпанурское сельское поселение, положением о публичных слушаниях, утверждённых решением Люмпанурской сельской Думы от 08. 11. 2005 № 1/4  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить для опубликования проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Люмпанурское сельское  поселение Санчурского муниципального района Кировской области.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области на 02.11.2017.
2.1. Место проведения слушаний: кабинет главы администрации сельского поселения.
2.2. Время проведения слушаний: 10.00 (время московское).
2.3. Ответственный за проведение публичных слушаний:  специалист по имуществу и земельным вопросам администрации Люмпанурского сельского поселения Л.Н.Протасова.
3. Утвердить Порядок учета предложений по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Люмпанурское сельское    поселение    Санчурского   муниципального   района Кировской области  и участия граждан в его обсуждении. Прилагается.
4.Обнародовать (опубликовать) данное постановление путем вывешивания его текста  на информационном стенде в здании администрации Люмпанурского сельского  поселения и разместить материалы  проекта   по внесению изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области на сайте  администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава  администрации
Люмпанурского сельского поселения                       Т.А.Крашенинникова